

# Ulsted Ejendomme ApS

Blåmunkevej 14, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 91 25 96

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023.

---

Søren Michael Ulsted  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ulsted Ejendomme ApS Blåmunkevej 14 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 36 91 25 96
	Stiftet: 1. juni 2015
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kristian Ulsted Søren Michael Ulsted
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelser</b>	Nykredit Bank Jyske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 892 t.kr. mod 884 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2022 udgjort et overskud på 324 t.kr. mod et overskud sidste år på 370 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.170 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 18,9 % af de samlede aktiver på 16.754 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>892.299</b>	<b>883.838</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-200.000	-200.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>692.299</b>	<b>683.838</b>
Finansielle indtægter	0	59.770
Finansielle omkostninger	-276.117	-268.821
<b>Resultat før skat</b>	<b>416.182</b>	<b>474.787</b>
Skat af årets resultat	-91.756	-104.842
<b>Årets resultat</b>	<b>324.426</b>	<b>369.945</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	324.426	0
Disponeret fra overført resultat	0	-230.055
<b>Disponeret i alt</b>	<b>324.426</b>	<b>369.945</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>15.900.000</u>	<u>16.100.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.900.000</u>	<u>16.100.000</u>
3	Andre tilgodehavender	<u>572.361</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>572.361</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.472.361</u></b>	<b><u>16.100.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>281.212</u>	<u>625.224</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>281.212</u></b>	<b><u>625.224</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.753.573</u></b>	<b><u>16.725.224</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for sikringstransaktioner	446.442	-288.687
Overført resultat	2.623.715	2.299.289
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.170.157</b>	<b>2.710.602</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.746.073	2.709.015
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.746.073</b>	<b>2.709.015</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	9.647.224	9.795.834
Dagsværdi af finansielle kontrakter	0	296.090
Deposita	610.110	610.110
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.257.334	10.702.034
4 Kortfristet del af langfristet gæld	176.000	308.022
Gæld til pengeinstitutter	2.055	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	30.000
Gæld til selskabsdeltagere	5.928	4.748
Selskabsskat	234.042	58.038
Anden gæld	121.984	202.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	580.009	603.573
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.837.343</b>	<b>11.305.607</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.753.573</b>	<b>16.725.224</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
**6 Finansielle risici**

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for sikringstrans- aktioner</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	-491.979	2.529.344	1.040.000	3.177.365
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.040.000	-1.040.000
Overført via resultat- disponering	0	0	-230.055	600.000	369.945
Årets regulering af sikrings- instrumenter til dagsværdi	0	260.631	0	0	260.631
Skat vedrørende renteswap	0	-57.339	0	0	-57.339
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	-288.687	2.299.289	600.000	2.710.602
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Overført via resultat- disponering	0	0	324.426	0	324.426
Årets regulering af sikrings- instrumenter til dagsværdi	0	942.473	0	0	942.473
Skat vedrørende renteswap	0	-207.344	0	0	-207.344
	<b>100.000</b>	<b>446.442</b>	<b>2.623.715</b>	<b>0</b>	<b>3.170.157</b>

**Noter**

	2022	2021		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
	31/12 2022	31/12 2021		
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar	17.500.000	17.500.000		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>17.500.000</b>	<b>17.500.000</b>		
Afskrivninger 1. januar	-1.400.000	-1.200.000		
Årets afskrivninger	-200.000	-200.000		
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-1.600.000</b>	<b>-1.400.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>15.900.000</b>	<b>16.100.000</b>		
<b>3. Andre tilgodehavender</b>				
Tilgang i årets løb	572.361	0		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>572.361</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>572.361</b>	<b>0</b>		
Der specificeres således:				
Dagsværdi renteswap	572.361	0		
	<b>572.361</b>	<b>0</b>		
Af ovennævnte beløb på 572.361 kr. forfalder der indenfor et år 143.090 kr.				
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2022</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>31/12 2022</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2022</b>	<b>31/12 2022</b>
Gæld til realkreditinstitutter	9.823.224	176.000	9.647.224	8.890.000
Deposita	610.110	0	610.110	0
	<b>10.433.334</b>	<b>176.000</b>	<b>10.257.334</b>	<b>8.890.000</b>

## Noter

---

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.823 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 15.900 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på 300 t.kr. og skadesløsbrev på 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene og skadesløsbrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 6. **Finansielle risici**

#### **Renterisici**

Selskabet har indgået renteswapaftale på 7.250 t.kr. til begrænsning af renterisici på variabelt forrentet prioritetslån med en restgæld på 9.823 t.kr. med en fast rente på 1,19 %. Renteswappen udløber 30. december 2026. Ændringer i markedsværdien af renteswappen indregnes direkte på egenkapitalen.
